PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e considerando o que consta no processo administrativo do Processo

Seletivo Simplificado realizado por esta municipalidade,

RESOLVE:

Art. 1º – HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº

002/2025, para contratação temporária de profissionais para atender às necessidades de

excepcional interesse público da Prefeitura Municipal de Guajeru/BA.

Art. 2º – Os candidatos aprovados deverão comparecer mediante convocação de cada

secretaria, a ser publicada no Diário Oficial do Município, munidos dos documentos

exigidos para a contratação.

Art. 3º – Este Despacho entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guajeru-BA, em 16 de Maio de 2025.

JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO

Prefeito Municipal

		2025-05-16T11:19:11-0300
	JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO:03792497581